
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 
 

от   10.06.2021    
г. Краснодар

 №  830   

 

О присвоении спортивного разряда 

«Первый спортивный разряд» 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. 

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер-

ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам 

спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Гребля на байдарках и каноэ 

1.  Еременко Виталий 

Николаевич 

Динской район, 

Федерация 

ОУ ФК и С МО Гладких Я.В., 

Шершнев А.И. 

Плавание 

2.  Васильев Даниил 

Юрьевич 

г.Краснодар,  

ГБУ КК «ЦОП по 

плаванию» 

Министерство ФК 

и С КК 

Буркова В.И. 

3.  Галат Алина 

Игоревна 

г.Краснодар,  

МАОУ ДО СШ № 6 

ОУ образованием 

МО 

Галаганова Н.А. 

4.  Давыдов Даниил 

Андреевич 

-«- -«- Токаренко А.С. 

5.  Кириенко Анастасия 

Сергеевна 

-«- -«- Усатова Е.В. 

6.  Кошелев Дмитрий 

Алексеевич 

-«- -«- Токаренко А.С. 

7.  Скоробогатская 

Надежда Андреевна 

-«- -«- Усатова Е.В. 

8.  Сычева Евгения 

Алексеевна 

г.Краснодар, 

Федерация 

Министерство ФК 

и С КК 

Немкин А.А. 

9.  Беспалов Дмитрий 

Александрович 

г-к Сочи,  

МБУ ДО ДЮСШ № 2 

ОУ образованием 

МО 

Постников С.В., 

Вышинская Р.А. 

10.  Васюков Всеволод 

Николаевич 

-«- -«- Постников С.В., 

Люба В.В. 

11.  Морозова Евгения 

Геннадьевна 

Белореченский район, 

МАУ МО БР «СШОР 

Волна» 

ОУ ФК и С МО Верич А.А. 



 2 

1 2 3 4 5 

12.  Полынский 

Константин 

Витальевич 

-«- -«- -«- 

13.  Пугачева Кристина 

Сергеевна 

-«- -«- Пугачев С.А. 

14.  Титов Иван 

Дмитриевич 

Кореновский район, 

МБУ ДО ДЮСШ № 2 

ОУ образованием 

МО 

Манахов В.Н. 

 

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный раз-

ряд» по виду спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Плавание 

1.  Берлизова Виктория 

Олеговна 

Кореновский район, 

МБУ ДО ДЮСШ № 2 

ОУ образованием 

МО 

Юрасова А.В. 

2.  Мормуленко 

Ангелина Викторовна 

-«- -«- Манахов В.Н. 

3.  Харсеев Владимир 

Дмитриевич 

-«- -«- Юрасова А.В. 

 

3. Считать подтвердившим спортивный разряд «Первый спортивный 

разряд» по виду спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Начальная дата 

срока действия 

разряда 
 

1 2 3 4 5 

Плавание 

1.  Аула Виталий 

Александрович 

Кореновский район, 

МБУ ДО ДЮСШ № 2 

ОУ образованием 

МО 

01.07.2021 

 

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства (Пота-

нин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в те-

чение 3 рабочих дней со дня его подписания. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заместитель министра И.В. Стрельцов 


